Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 8/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

Edital Nº 8/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMTEdital Nº 8/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 1/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 1/2025 - TGA-PES/TGA-ENS/TGA-
DG/CTGA/RTR/IFMTDG/CTGA/RTR/IFMT, PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) – CAMPUS TANGARÁ DA SERRA NOS TERMOS DOEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) – CAMPUS TANGARÁ DA SERRA NOS TERMOS DO

EDITAL Nº 150/2024- APOIO À EXTENSÃO.EDITAL Nº 150/2024- APOIO À EXTENSÃO.

O COORDENADOR DE PESQUISA, EXTENSÃO E ESTÁGIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS TANGARÁ DA SERRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONFERIDAS PELA PORTARIA Nº 2.992/SRDA/GAB/RTR, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024, PUBLICADA NO D.O.U. EM
08.11.2024.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º - Divulgar resultado final do processo seletivo, conforme segue:

Projeto 1: O Ensino do Ballet Clássico: Uma proposta de extensão Departamento de Projeto 1: O Ensino do Ballet Clássico: Uma proposta de extensão Departamento de

CANDIDATOSCANDIDATOS Pontuação obtidaPontuação obtida SituaçãoSituação

Ana Carolina Pereira da Silva Alves 87 AprovadaAprovada

Isabelli Rodrigues de Lima 86 AprovadaAprovada

Yasmim Silva Jacovozzi 84 Classificada

Rafaella Xavier Gonzalez 82 Classificada

Isabela tolentino 73 Classificada

Gabriella Soares da Silva 70 Classificada

Projeto 2: InfoJovem: Preparando jovens para a tecnologia.Projeto 2: InfoJovem: Preparando jovens para a tecnologia.

CANDIDATOSCANDIDATOS Pontuação obtidaPontuação obtida Situação Situação

Lorrayne Gonçalves de Oliveira 85,80 AprovadaAprovada

Victor Hugo Lopes 82,00 AprovadoAprovado

Ana Júlia Maia Gonçalves 81,00 Classificada

Projeto 3: Projeto 3: Eleições Majoritárias e proporcionais: Entenda e participe! 2ª ediçãoEleições Majoritárias e proporcionais: Entenda e participe! 2ª edição

CANDIDATOSCANDIDATOS NotaNota Situação Situação

Bruna Barp 10 AprovadaAprovada

Jay Lima Siqueira da Silva 80 AprovadoAprovado

	Documento assinado eletronicamente por: